

Constructia retelelor de alimentare cu apa in s. Ciuciuleni, r-ul Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Rețele electrice VL-0,4kB 4-2-1

Valoarea de deviz 462 736,723 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-95 (в т.ч.подкос)	buc	13,000	3 967,896 322,886	51 582,648 4 197,518
2	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea CB-95-2	buc	6,000	4 874,843 671,263	29 249,058 4 027,578
3	33-04-003-3	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua proptele CB95-2	buc	2,000	5 840,447 1 028,986	11 680,893 2 057,973
4	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	31,000	354,427 37,387	10 987,231 1 158,991
5	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	31,000	126,943 21,243	3 935,218 658,518
6	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,084	1 341,190 0,000	112,660 0,000

1	2	3	4	5	6	7
7	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	8,400	83,921 82,421	704,936 692,336
8	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	1,245	14 019,129 5 543,456	17 453,816 6 901,603
9	pretul firmei	Cablu СИП-2-3x50+1x50мм2	m	1 320,00 0	96,350 0,000	127 182,000 0,000
10	136	Banda F2007	m	94,000	7,175 0,000	674,450 0,000
11	137	Screpa A200	buc	94,000	2,050 0,000	192,700 0,000
12	163	Consola CA 1500	buc	4,000	466,375 0,000	1 865,500 0,000
13	162	Curau CSB	buc	163,000	11,275 0,000	1 837,825 0,000
14	110-0303	Clema de perforare "P2x95"	buc	35,000	11,275 0,000	394,625 0,000
15	161	Clema PA 1500	buc	3,000	466,375 0,000	1 399,125 0,000
16	110-0305	Clema de ancoraj "PA 25x100"	buc	3,000	33,825 0,000	101,475 0,000
17	1681	Clema ES 1500	buc	45,000	55,350 0,000	2 490,750 0,000
18	1516	Capac CPTAU-16	buc	4,000	33,825 0,000	135,300 0,000
19	15160	Capac CPTAU-54	buc	1,000	6,150 0,000	6,150 0,000
20	15161	Capac CPTAU-70	buc	3,000	11,275	33,825

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
21	1682	Armatura BRPF70-150-1F	buc	3,000	125,050	375,150
					0,000	0,000
22	1519	Уплотнитель RDSS75+CIPS75	buc	1,000	23,575	23,575
					0,000	0,000
Total			lei		262 418,910	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		4 726,684	
Transportarea materialelor			7,00 %		14 314,164	
Total			100,00 +		281 459,758	
Cheltuieli de regie			14,50 %		40 811,665	
Total			100,00 +		322 271,423	
Beneficiu de deviz			6,00 %		19 336,285	
Total Lucrari de constructie					341 607,708	
Incluziv salariu					19 694,517	
2. Lucrari de montare						
23	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DPX3 100/40A (сущ.ТП-10/0.4кВ	buc	1,000	210,130	210,130
					197,130	197,130
24	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-01-63	buc	1,000	254,249	254,249
					201,379	201,379
25	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	78,254	78,254
					73,924	73,924
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, DPXZ 100/40A	buc	1,000	212,295	212,295
					197,130	197,130
27	08-03-525-2	Intreruptor BH32-3P-25A	buc	1,000	254,166	254,166
					238,766	238,766
28	08-01-066-1	Limitator supratensiunie neliniar, LVA-440-CS	set	1,000	314,700	314,700
					254,910	254,910
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,050	1 053,620	52,681
					1 053,620	52,681

1	2	3	4	5	6	7
30	Pretul firmei	Cablu BBI- 5x16MM2	m	3,000	254,200 0,000	762,600 0,000
31	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,050	3 141,400 2 948,460	157,070 147,423
32	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m	0,040	4 059,100 3 526,250	162,364 141,050
33	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	3 526,500 704,400	1 057,950 211,320
34	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	2,460	5 457,235 1 809,861	13 424,799 4 452,258
35	404-28	Clema K296	buc	1,000	11,275 0,000	11,275 0,000
36	404-26	Clema K687	buc	1,000	22,550 0,000	22,550 0,000
37	404-29	Clema K867	buc	2,000	11,275 0,000	22,550 0,000
38	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,010	7 793,300 5 285,100	77,933 52,851
Total			lei		17 075,566	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		1 492,997	
Transportarea materialelor			7,00 %		675,950	
Total			100,00 +		19 244,513	
Cheltuieli de regie			76,00 %		4 727,825	
Total			100,00 +		23 972,338	
Beneficiu			6,00 %		1 438,340	
Total Lucrari de montare					25 410,678	
Incluziv salariu					6 220,822	
		3. Utilaje				
39	Pretul firmei	Automat DPX3 100/40A(in TP - 10/0,4kV exzistent)	buc	1,000	125,050 0,000	125,050 0,000

1	2	3	4	5	6	7
40	Pretul firmei	Dulap BZUM-TF-01-63	buc	1,000	4 680,150 0,000	4 680,150 0,000
41	Pretul firmei	Contor electric ZMG310CR 380B	buc	1,000	6 946,425 0,000	6 946,425 0,000
42	Pretul firmei	Automat DPX3 100/40A	buc	1,000	136,325 0,000	136,325 0,000
43	Pretul firmei	Intrerupator BH32-3P-25A	buc	1,000	114,800 0,000	114,800 0,000
44	Pretul firmei	Limitator LVA - 440-CS	buc	3,000	2 197,600 0,000	6 592,800 0,000
Total Utilaje						18 595,550
Incluziv salariu						0,000
Total			lei		385 613,936	
TVA			20,00 %		77 122,787	

Total deviz: **462 736,723**
Incluziv salariu **25 915,339**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)